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Az EURUSD görbéje a fő emelkedő trenden belül lehet, hogy enyhén lefele veszi az irányt. Számottevő 

elmozdulásra utaló jelzés még nincs kilátásban.  

A font egy kis korrekcióban mozog párjaival szemben, de a kis megálló miatt trendváltozás még nem 

látható. 

A forint erősödése megtalálhatta azokat a támasz szinteket, amelyekről elkezdődhetett a profitrealizálás, 

ami kisebb forint emelkedő hullámokat okozhat. Ennek ellenére még drága a forint elleni spekuláció, így 

még maradhat az ajánlás, miszerint forint vételeket 10-15Ft-os korrekciók után még érdemes lehet keresni. 

Az EURGBP pár elérte a sáv alját és törte a csökkenő trendet két hete, de az emelkedő hullám gyengének 

bizonyult. Ha újra törné a kis csökkenő trendvonalat, csak az hozhat újabb vételi jelzést. 

Az EURCHF párnál is változást láthattunk a trendben három hete, amit még tart az emelkedő trendvonal. 
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EURUSD napi: A fő emelkedő trenden belül enyhe 

dollár gyengülő fázis látható. Az árfolyam rá van 

tapadva a trendvonalra, így ha letöri, akkor jöhet egy 

újabb kis eső hullám.  

A minta még alkalmas arra, hogy az 1,1108-1,1230 

közötti zónát is elérje, de ha letöri a trendonalat, 

akkor megint az 1,0742 alatti zónában lehet a vételt 

keresni. 

A dollár melletti kereskedés még jóval később válhat 

aktuálissá.  

Ellenállások: 1,1108; 1,1230. 

Támaszok: 1,0742; 1,0509; 1,0376; 1,0254. 
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GBPUSD napi: A fő emelkedő trenden belül kis 

korrekciós fázist látni. 

 

Egyelőre nem látni semmilyen arra utaló mozgást, 

hogy eladási szituációt érdemes lenne keresni. 

 

Az 1,2451-es természetes szintre kúszik fel 

hamarosan az emelkedő trendvonal, így ennek az 

elesésénél lehet a long oldali nyitott pozíciók 

kockázatát kezelni. 

 

Erősebb ellenállás 1,2939 körül várhatja először.  

 

Ellenállások: 1,2939; 1,3184. 

Támaszok: 1,2207; 1,1719.  
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EURHUF napi: A 367,2-es természetes szintről egyre 

erősebb visszapattanások jelzik, hogy a 375 alatti 

zóna már nem a legkomfortosabb a forint 

befektetőknek. Az emelkedéseknél profitrealizálásra 

lehet gyanakodni. 

 

Amíg a fő piros trendvonal nem törik, addig komoly 

forint gyengülés nincs a pakliban.  

 

A csökkenő trenden belül kb. 10-15Ft-os 

forintleértékelődés után lehet jobb forint vételi 

helyet találni. 

 

Ellenállások: 390,625; 406,25; 414,06. 

Támaszok: 367,2; 359,4. 
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USDHUF napi: A hosszabb távról érkező alsó 

emelkedő trendvonal erős gátja már a lefele 

mozgásnak. A piros vastag trendvonal viszont még 

tolja lefele a görbét. Amíg ez a meghatározó vonal 

nem törik felfele, addig komoly teret nem fog nyitni 

ez a minta.  

 

A döntési szituáció egyre közeleg, hamarosan eldől, 

hogy komolyabb emelkedő hullámokat láthatunk 

vagy új mélypontra megy a görbe.  

 

Ha letöri a vastag zöld trendvonalat, akkor a 312,5 is 

képbe kerülhet, mint következő erős támasz.  

 

Ellenállások: 375; 390,63. 

Támaszok: 328,1; 312,5. 
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EURGBP napi: A csökkenő trend tört két hete, de a 

gyenge emelkedés nem tudta megtartani az 

emelkedő trendvonal tempóját, így újra a 0,8545 

környéki szintet tesztelheti.  

 

Felül a 0,9033 környékén találhatunk erősebb 

ellenállást. 

 

Emelkedésre utaló jelzésre kell újra várni, amikor töri 

a piros trendvonalat és nem esett le a 0,8545 alá, 

akkor az egy újabb long beszálló lehet.  

 

Ellenállások: 0,9033, 0,9277. 

Támaszok: 0,8545; 0,8310. 
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EURCHF napi: A csökkenő trend tört június 12-én. 

Azóta egy emelkedő trend mentén mozog a pár. 

 

Felfele a paritás környéke lehet megcélozható, amíg 

a zöld trendvonal él. A vékony zöld trendvonal 

veszélyben van, nem szabadna alá zárnia. 

 

A kockázatkezelést a vékony zöld trendvonalhoz 

lehet igazítani.  

 

Ellenállások: 1,0010; 1,0132; 1,0254. 

Támaszok: 0,9644; 0,9521; 0,9277. 



 

GLOBAL MARKETS SZAKÉRTŐINK 

 

 

Magánbefektetői Kapcsolatok Osztálya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intézményi Értékesítési Osztály 

 

 

 

 

 

Markets Vállalati Értékesítési Osztály 

 

 

 

 

 

 

Csillag Zsigmond  
Osztályvezető  

+36-1-288-7556 

Zsigmond.Csillag@otpbank.hu 
 

Saághy Pál András 
 

+36-1-288-7553 

Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu 
 

Szabó Tamás  
 

+36-1-288-7512 

Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 
Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 

Soós Frigyes  
 

+36-1-288-7571 

SoosF@otpbank.hu 
 

Varga Botond  
 

+36-1-288-7552 

Botond.Varga@otpbank.hu 
 

Szemán Csaba 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7554 

Csaba.Szeman@otpbank.hu 
 

Izbéki Ottó 
 

+36 1 288 7521 

Otto.Izbeki@otpbank.hu 
 

Andrási Sándor 
 

+36 1 288 7559 

Sandor.Andrasi@otpbank.hu 
 

Preisz Attila 
Osztályvezető 

+36-1-288-7526 

Attila.Preisz@otpbank.hu 
 

Ballai Zoltán 
Osztályvezető helyettes 

+36-1-288-7545 

Zoltan.Ballai@otpbank.hu 
 

Palásthy Kitti 
 

+36 1 288 7574 

Kitti.Palasthy@otpbank.hu 
 

Imrei János 
Osztályvezető 

+36 1 288 7544 

Janos.Imrei@otpbank.hu 
 

André Borbála 
 

+36 1 288 7541 

Borbala.Sarolta.Andre@otpbank.hu 
 

Kovács Gyimóti Edit 

Orsolya 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7542 

KovacsGyE@otpbank.hu 
 

Gordos Nóra Ilona 
 

+36 1 288 7549 

Nora.Ilona.Gordos@otpbank.hu 
 

Fodor István 
 

+36 1 288 7555 

Istvan.Fodor.1@otpbank.hu 
 

Torda Bálint 
 

+36 1 288 7562 

Balint.Torda@otpbank.hu 
 

Nagy Péter 
 

+36-1-288-7551 

Peter.Nagy.4@otpbank.hu 
 

Huck Péter 
OTP Trader 

+36 1 288 7543 

Peter.Huck.2otpbank.hu 
 

Kornis Judit 
 

+36-1-288-7548 

Judit.Kornis@otpbank.hu 

Péntek Balázs 
 

+36 1 288 777 

Balazs.Pentek@otpbank.hu 
 

Kis-Böndi Csinszka  
+36-1-288-7578 

Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu 
 

mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu


 

GLOBAL MARKETS SZAKÉRTŐINK 

 

 

 

Technikai elemző 

Kecskeméti István  

istvan.kecskemeti@otpbank.hu 

Közzététel dátuma: 2023.07.05. 
 

Jelen dokumentum elválaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozó jogi nyilatkozat, amely  

’Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tájékoztatója’ elnevezéssel az alábbi linken keresztül érhető el: 

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf 

Az elemzés során használt módszerek leírása az alábbi linken keresztül érhetőek el:  
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